
Dėl galimybės įsigyti - panaudoti pelenus 

 

Norint įsigyti pelenus žemės tręšimui iš UAB Tauragės šilumos tinklų Jums (užsakovui) 

reikia: 

• Savo lėšomis atlikti dirvožemio tyrimus planuojamuose tręšti žemės sklypuose.  

• Tyrimus gali atlikti Lietuvos agrarinių ir miškų mokslo centras www.lammc.lt 

https://www.lammc.lt/lt/kontaktai/kontaktai-ir-rekvizitai/1803/agrocheminiu-tyrimu-

laboratorija/d11 

• Reikalingi kadastriniai sklypų duomenys. 

Pastaba: Pelenai turi būti naudojami pagal pelenų taisykles, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. D1-572 

Pagal pateikus tyrimo rezultatus UAB Tauragės šilumos tinklai paruošia pelenų panaudojimo planą, 

suderina su aplinkos apsaugos agentūra.  

Sutartyje numatytomis sąlygomis pelenai perduodami užsakovui (pelenų tvarkytojui) 

Patvirtintu aplinkos apsaugos agentūros pelenų panaudojimo planu griežtai laikomasi ir naudojamas 

tik plane nurodytiems sklypams.  

 

Norint panaudoti pelenus kelių (žvyrkelių) tvarkymui  iš UAB Tauragės šilumos tinklų Jums 

(užsakovui) reikia: 

• Pateikti prašymą UAB Tauragės šilumos tinklams nurodant adresą, gatvės pavadinimą, kelio 

ar kelio atkarpos ilgį.  info@tst.lt  

 

UAB Tauragės šilumos tinklai paruošia pelenų panaudojimo planą, suderina su rajono savivaldybe 

ar seniūnijomis, suderina su aplinkos apsaugos agentūra. 

Sutartyje numatytomis sąlygomis pelenai perduodami užsakovui (pelenų tvarkytojui) 

Pastaba: Kelio (žvyrkelio) tvarkymui planas derinamas tik Tauragės rajono savivaldybės ribose. 

Patvirtintu aplinkos apsaugos agentūros pelenų panaudojimo planu griežtai laikomasi ir naudojamas 

tik plane nurodytiems keliams.  

 

 

Visi prašymai užregistruojami sudarant eiliškumą ir pirmenybę pagal prašymo datą.    

 

 

 

 

http://www.lammc.lt/
https://www.lammc.lt/lt/kontaktai/kontaktai-ir-rekvizitai/1803/agrocheminiu-tyrimu-laboratorija/d11
https://www.lammc.lt/lt/kontaktai/kontaktai-ir-rekvizitai/1803/agrocheminiu-tyrimu-laboratorija/d11
mailto:info@tst.lt

